2022 年 2 月 10 日

各  位

上場会社名    株式会社平賀

代表者      代表取締役社長 中前 圭司

（コード番号  7863）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 上出 真太朗

（TEL      03－3991－4541）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月 10 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2021 年 8 月 13 日に公表し

ました 2022 年 3 月期の業績予想を以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

2022 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2021 年 4月１日～2022 年 3 月 31 日）

売 上 高

(百万円 )

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当 期 純 利 益

  （百万円）

１株当たり

当 期 純 利 益

  （ 円 ）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 7,700 350 380 250 86.01

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 8,100 440 480 300 103.21

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 400 90 100 50

増  減  率 （ ％ ） 5.2 25.7 26.3 20.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2021 年 3 月期）
6,765 57 85 50 17.29

２.修正の理由

売上高につきましては、コロナ禍が続く中、前期から継続して取り組んできた新規顧客開拓と既存顧客への
新商材販路拡大が、計画以上に進んだことにより上回る見通しとなりました。

利益につきましては、原価低減や生産性の向上への取組みの効果が想定以上となり、営業利益、経常利益、当

期純利益のいずれにつきましても、前回発表予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後のさ

まざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上